
ZARZĄDZENIE NR 1898/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 września 2007 r.

w sprawie odwołania upoważnień i pełnomocnictw Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z § 10 zarządzenia Nr 18/2007
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Krakowa (t.j. zarządzenie Nr 1369/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 czerwca 2007 r.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.
Z dniem 3 września 2007 r. odwołuje się udzielone przez Prezydenta Miasta Krakowa:

1) upoważnienie Nr 286/2003 z dnia 24 czerwca 2003 r., udzielone Pani Jolancie Zając,
2) upoważnienie Nr 208/2005 z dnia 27 kwietnia 2005 r., udzielone Pani Józefie Kęsek,
3) upoważnienie Nr 213/2005 z dnia 27 kwietnia 2005 r., udzielone Pani Ewie Olszowskiej,
4) upoważnienie Nr 460/2006 z dnia 1 sierpnia 2006 r., udzielone Pani Grażynie Stanuch,
5) upoważnienie Nr 461/2006 z dnia 1 sierpnia 2006 r., udzielone Pani Ewie Krzemień,
6) upoważnienie Nr 462/2006 z dnia 1 sierpnia 2006 r., udzielone Pani Danucie Dudzik,
7) upoważnienie Nr 118/2007 z dnia 26 lutego 2007 r., udzielone Pani Ewie Olszowskiej,
8) upoważnienie Nr 189/2007 z dnia 15 marca 2007 r., udzielone Pani Małgorzacie Mrugale,
9) pełnomocnictwo Nr 225/2007 z dnia 15 marca 2007 r., udzielone Pani Małgorzacie 

Mrugale,
10)pełnomocnictwo Nr 226/2007 z dnia 15 marca 2007 r., udzielone Pani Małgorzacie 

Mrugale,
11)pełnomocnictwo Nr 362/2007 z dnia 30 maja 2007 r., udzielone Pani Małgorzacie 

Mrugale,
12)pełnomocnictwo Nr 142/2006 z dnia 20 kwietnia 2006 r., udzielone Pani Józefie Kęsek,
13)pełnomocnictwo Nr 251/2006 z dnia 1 sierpnia 2006 r., udzielone Pani Józefie Kęsek,
14)pełnomocnictwo Nr 516/2006 z dnia 14 grudnia 2006 r., udzielone Pani Józefie Kęsek,
15)pełnomocnictwo Nr 92/2007 z dnia 2 lutego 2007 r., udzielone Pani Józefie Kęsek,
16)pełnomocnictwo Nr 289/2007 z dnia 10 kwietnia 2007 r., udzielone Pani Józefie Kęsek.

§ 2.
Z dniem 31 sierpnia 2007 r. odwołuje się udzielone Pani Małgorzacie Kwarciak przez 

Prezydenta Miasta Krakowa pełnomocnictwa: Nr 369/2007 z dnia 31 maja 2007 r. oraz 
Nr 374/2007 z dnia 31 maja 2007 r.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

        / - /


